

# Kontrollutvalgets beretning for 2022

Kontrollutvalget har i 2022 bestått av Elisabeth Seehusen og Rolf Erik Sørensen.

Kontrollutvalgets oppgave er primært å:

- Kontrollere om idrettslagets midler går til de aktivitetene som årsmøtet har fattet vedtak om
- Kontrollere om idrettslaget har økonomisk kontroll internt
- Kontrollere om årsregnskapet og delårsregnskapet gir et riktig bilde av idrettslagets drift
- Følge opp klubbens forvaltning generelt og styrets arbeid

## Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Styret har hatt en åpen dialog og vi har fått all informasjon som vi har bedt om fra idrettslagets styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2022.

Vi har hatt kontakt med engasjert revisor og gjennomgått revisors beretning. For regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning.

Regnskapet viser et overskudd på kr 343.441. og ved årsavslutning 2022 ble egenkapitalen til kr 2.757.816. Egenkapitalgraden var ved utgangen av året på 23,5%.

Det er budsjettert med et underskudd i 2023 på grunn av investeringer i anlegget. Underskuddet i 2023 skal ikke overskride overskuddet i 2022. Styret vil be årsmøtet om godkjenning for å benytte deler av overskuddet fra 2022 på kr 343` til å dekke opp for det budsjetterte underskuddet i 2023. Kontrollutvalget anbefaler årsmøtet å godkjenne dette.

Kontrollutvalget registrerer ellers at den løpende driften følger de intensjoner og planer som årsmøtet har gitt tilslutning til. Kontrollutvalget vil også fremholde at kjønnsfordelingen i styret er i tråd med lov og retningslinjer.

## Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

*Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.*

## Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og *idrettslagets* årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Tolvsrød 15.03.2023

  
Elisabeth Seehusen

  
Rolf Erik Sørensen